НОВОСЫДИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
05.06.2020                                село  Новая Сыда                                № проект
О назначении даты выборов

В соответствии со ст.10 Федерального закона РФ № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст.3 Закона Красноярского края № 8-1411 от 2 октября 2003 года «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,   Новосыдинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить выборы Главы Новосыдинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края на 13 сентября 2020 года.
2. Назначить выборы  депутатов  Новосыдинского сельского Совета депутатов  четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.
3. Опубликовать данное решение в общественно-политической газете  «Эхо Турана».
4. Уведомить избирательную комиссию Красноярского края о назначении даты выборов.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда».
[bookmark: _GoBack]

Глава
Новосыдинского сельсовета                                                            О.Г.Стряпкова

Созывы Советов депутатов будут:
Краснотуранск – пятый
Беллык – пятый
Восточное – пятый
Кортуз – пятый
Лебяжье – пятый
Новая Сыда – третий
Салба – третий
Саянск – пятый
Тубинск - пятый